
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 11     Data 23/01/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Conferimento incarico all’Associazione Turistica Pro Loco di Castellana 

Sicula per la realizzazione della 44^ Edizione del Carnevale delle Madonie 

dell’anno 2017 .  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che con deliberazione di G.M. n. 6 del 20/01/2017, esecutiva, che integralmente si richiama, è 

stato approvato il programma della 44^ Edizione del Carnevale delle Madonie dell’anno 2017; 

- che con la medesima deliberazione è stato approvato lo schema di protocollo di intesa da 

stipulare con l’Associazione Turistica Pro Loco di Castellana Sicula per la realizzazione della 

manifestazione anzidetta, demandando al competente funzionario responsabile di porre in essere 

i conseguenti atti di gestione ; 

 

Visti :  

- l’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 ; 

- l’art. 63, comma 2, lettera b, del D.Lgs. n. 50/2016  ; 

- la deliberazione del C.C. n. 40 del 25/07/2016 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

2016/2018 ; 

- la deliberazione di G.M. n. 99 del 22/12/2016 con cui è stato prenotato apposito impegno di 

spesa per l’importo di € 8.000,00 sul bilancio pluriennale 2016/2018, esercizio finanziario 2017, 

per la realizzazione dell’evento; 

- la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 306 del 23/12/2016 con cui è 

stato formalizzato l’assunzione dell’impegno di spesa sul pertinente capitolo di bilancio; 

- la proposta progettuale dell’Associazione Turistica Pro Loco per la realizzazione della 44 ^ 

Edizione del Carnevale delle Madonie dell’anno 2017 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di CONFERIRE all’Associazione Turistica Pro Loco di Castellana Sicula l’incarico per la 

realizzazione della 44^ Edizione del Carnevale delle Madonie dell’anno 2017 nel rispetto di 

quanto previsto nella proposta progettuale di cui alla nota n. 15310 del 16/12/2016 e nello 

schema di protocollo d’intesa approvati con deliberazione di G.M. n. 6 del 20/01/2017, 

esecutiva, per l’importo complessivo  di € 8.000,00;  

- di DARE ATTO che si procederà alla liquidazione previa rendicontazione e relazione di spesa ; 

- di  DARE ATTO, altresì, che la somma anzidetta trova imputazione al capitolo 22142, codice 

di bilancio 07.01-1.03.02.02 del bilancio 2016/2018, esercizio 2017,dove risulta impegnato con 

la determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 306 del 23/12/2016  . 

 

                                               

Il Funzionario Responsabile 

         Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 
 

 
 


